VENDIM NR.2

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ BASHA CO “ SH.P.K.

Sot me daten ﬂ_@i:zoo& , Asamblea e Ortakeve e shoqerise tregetare
“BASHA CO “ SH.P.K. ,shogeri e regjistruar me vendimi te Gjykates se
Rrethit Tirane me nr.6130 date 7.9.1994 me ortaket Ilzmir basha, Asllan
basha , Daut Basha , Vladimir Basha , zhvilloi mbledhjen e saj me kete
rend dite:

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuwar , zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise, pasqyrimin ne statut ¢ akt themelimi si dhe
depozitimin e vendimit ne Regjistrin Tregetar:

VENDOSI

Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Stolia Laze.

Te zmadhohet kapitali themeltar 1 shogerise nga vlera 100 000 leke ne
vlieren 16 200 000 leke me reserve ligjore ne masen 40 753,97 leke.
Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te
shogerise.

Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e Regjistrit Tregetar te Gjykates se
rrethit Tirane

ORTAKET
{zmiy, Basha Daut %ﬂsha

Asllan Basha Vladimir Basha
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